REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE - MUNICIPALITY OF SHTIME

RAPORTI_PER ECURINE E DISKUTIMIT PUBLIK i DRAFT-
RREGULLORES PER ORARIN E PUNES PER BIZNESET QE
OPERQJNE NE TERRITORIN E KOMUNES SE SHTIMES

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ
(MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t¢ Hapur né Komuna me theks neni
30-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

Publikimet:

NEé uebfage:

https://kk.rks—gov.net/shtime/draft~rreguiiore-per—orarin-e~punes-per—bfzneset—qe—operojne-n e-
territorin-e-komunes-se-sh times/?fbelid=I8ARIDcm VI-NyVkyltEfFbeafdesOozPkCo-
EEPIOVKX, IZEBMTKKUZSNCS}/O

Né platformé:

https://konsu!tfmet.rks—gov.nez/consu/tations. php?institutioniD=20532&0pen Page=0&ClosedPage=0



Me 11.1.2024, éshte mbajtur konsultimi publik, vegéza e lajmi pér mbajtjen
e konsultimit:

Njoftimi si lajm ne uebfage:

https.//kk.?ks—gov.net/shtime/neé's/mbahet—debati—pubZik—per—dmft-rre gulloren-per-

omrin-e-punes—se—biznese@e/

Draft-Rregullorja PEr orarin e Punés pér Bizneset q€ Operojné né Territorin
e Komunés sé& Shtimes, fizikisht ju éshté dorézuar edhe pjes€marrésve qé
ishin n& konsultim publik, t& cilst kishin mundésing t& njihen mé né detaje
me dokumentin né fjals.

Me 17.1.2024, &shis publikuar procesverbali pér mbajtien e konsultimit
publik, procesverbali éshta i publikuar né kets vegéz:

https.//ide.vks-gov.net/sh tine/category/degji met-publike/pro cesverbalet-per-
degfimet-publike/

Dokumenti ka gené n& konsultim publik né uebfagen zyrtare t€ komunés
dhe platformén e konsultime publike, nga data 28.12.2023 deri me 11.1.2024,
ndérsa komentet jané pranuar deri me 15.1.2024.

Pérmes formés elekironike né e-mailat e zyrtaréve Pergjegjés nuk ka arritur
asnjé koment lidhje me ket plan.

Takimi i fundit i grupit punues &shté mbajtur me 18. 01.2024, dhe &shie
diskutuar pér pranimin e komenteve si né formé elektronike, gjats
konsultimit apo edhe né forme fizike, anétarét e komisionit prezent né takim
kané théné se nuk kemi pranuar asnjé koment, sugjerim né asnjé formé.
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Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik,
2. Lista e nénshkrimeve t& qytetaréve pjesémarrés né konsultimin

publik

Raporti &shté pérgatitur nga:




